АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.02.2014 года                                 № 4                                            с.Колояр
Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения в границах Колоярского муниципального образования

В соответствии со ст.ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Вольская жизнь» от 27.08.2013 г. № 35 (2076), на основании опубликованного сообщения о собрании участников от 26.11.2013 г.  № 48 (2089), руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст. 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах Колоярского муниципального образования (КДП «Победа») в количестве 148 земельных долей, кадастровый номер 64:08:000000:0027 (размер доли – 15,71 га) согласно Приложения.

2. Обратиться в Вольский районный суд Саратовской области с требованием о признании права муниципальной собственности Колоярского муниципального образования на земельный доли, признанные в установленном статьей 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колоярского муниципального

образования, исполняющий полномочия

главы администрации Колоярского

муниципального образования

               А.А.Никулин
Приложение

к постановлению администрации

Колоярского муниципального образования
от 11.04.2014 года    № 4
НЕВОСТРЕБОВАННЫЕ  ЗЕМЕЛЬНЫЕ ДОЛИ

по администрации Колоярского муниципального образования Вольского муниципального образования Саратовской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Белов  Александр Петрович

	2.
	Белов Анатолий Петрович

	3.
	Заикина Ирина Семеновна

	4.
	Лепилина Тамара Федоровна

	5.
	Трушкин Федор Андреевич

	6.
	Козихин Михаил Иванович

	7.
	Обыдова Зинаида Семеновна

	8.
	Колесова Александра Константиновна

	9.
	Савина Татьяна Петровна

	10.
	Гробовой Григорий Иванович

	11.
	Гробовая Екатерина Павловна

	12.
	Конюхова Клавдия Михайловна

	13.
	Абубекярова Марфуза Идрисовна

	14.
	Трушкина Зинаида Алексеевна

	15.
	Лепилин Николай Петрович

	16.
	Кузнецов Николай Федорович

	17.
	Ильин Петр Егорович

	18.
	Рябухов Михаил Александрович

	19.
	Солдатов Валентин Александрович

	20.
	Огурцова Анфиса Пименовна

	21.
	Тихонов Александр Николаевич

	22.
	Власов Николай Николаевич

	23.
	Самохвалова Августа Никоноровна

	24.
	Кузина Александра Степановна

	25.
	Кузнецова Антонина Афанасьевна

	26.
	Калямина Анфиса Дмитриевна

	27.
	Копшева Татьяна Александровна

	28.
	Косова Мария Ивановна

	29.
	Гречнева Елена Андреевна

	30.
	Коробкова Анастасия Михайловна

	31.
	Седикова Ольга Ивановна

	32.
	Козырева Любовь Ананьевна

	33.
	Глазыкина Анастасия Матвеевна

	34.
	Еремин Михаил Николаевич

	35.
	Панкова Анна Григорьевна

	36.
	Дорофеева Анастасия Алексеевна

	37.
	Пальдева Анна Федоровна

	38.
	Трупякова Анна Сергеевна

	39.
	Кузнецов Павел Николаевич

	40.
	Маркачева Анастасия Ильинична

	41.
	Железкина Анна Петровна

	42.
	Конторина Мария Григорьевна

	43.
	Мокроусова Прасковья Андреевна

	44.
	Воронова Пелагея Васильевна

	45.
	Злобина Анна Ивановна

	46.
	Домнина Евдокия Петровна

	47.
	Рябухова Александра Николаевна

	48.
	Митряхина Анна Федоровна

	49.
	Коноплянникова Мария Федоровна

	50.
	Бакулина Валентина Павловна

	51.
	Ильина Валентина Ивановна

	52.
	Кузнецов Николай Павлович

	53.
	Маштаков Павел Егорович

	54.
	Матвеева Пелагея Евдокимовна

	55.
	Туменова Галина Степановна

	56.
	Панков Михаил Иванович

	57.
	Селезнева Анна Михайловна

	58.
	Дмитриев Виктор Федорович

	59.
	Петрунина Надежда Петровна

	60.
	Васюкова Ольга Павловна

	61.
	Жидков Василий Иванович

	62.
	Саранцев Михаил Иванович

	63.
	Казарина Мария Федоровна

	64.
	Маркачева Клавдия Дмитриевна

	65.
	Маштакова Евгения Васильевна

	66.
	Саранцева Любовь Васильевна

	67.
	Алешечкина Любовь Ивановна

	68.
	Давыдова Ефросинья Семеновна

	69.
	Лапшова Ефросинья

	70.
	Мурзыкин Григорий Захарович

	71.
	Козин Михаил Иванович

	72.
	Меджидов Алмаз Гамидович

	73.
	Трушкин Николай Николаевич

	74.
	Сапогова Валентина Ивановна

	75.
	Мурзыкин Виталий Григорьевич

	76.
	Максимова Лидия Ивановна

	77.
	Кургузов Владимир Михайлович

	78.
	Каштанов Виктор Павлович

	79.
	Лапшов Александр Афанасьевич

	80.
	Лапшов Геннадий Александрович

	81.
	Лапшова Людмила Евгеньевна

	82.
	Менщиков Виктор Федорович

	83.
	Гусева Анна Федоровна

	84.
	Савина Мария Сергеевна

	85.
	Самохвалов Григорий Николаевич

	86.
	Кукина Зинаида Михайловна

	87.
	Куприянова Пелагея Сергеевна

	88.
	Куприянов Федор Иванович

	89.
	Менщикова Мария Александровна

	90.
	Ряскина Клавдия Павловна

	91.
	Золотова Мария Федоровна

	92.
	Горюнова Прасковья Ивановна

	93.
	Кожевникова Валентина Ивановна

	94.
	Синебогова Таисия Петровна

	95.
	Бритвина Мария Павловна

	96.
	Синицын Петр Васильевич

	97.
	Синебогов Василий Федорович

	98.
	Самохвалова Анна Ивановна

	99.
	Нагорнова Мария Ивановна

	100.
	Мочалов Иван Павлович

	101.
	Золотова Любовь Александровна

	102.
	Золотова Татьяна Ефимовна

	103.
	Менщикова Любовь Ивановна

	104.
	Неугасимова Мария Прокофьевна

	105.
	Неугасимов Петр Ефимович

	106.
	Неугасимова Валентина Васильевна

	107.
	Кургузова Зинаида Васильевна

	108.
	Струкова Евдокия Ивановна

	109.
	Доронова Зинаида Федоровна

	110.
	Жиров Виктор Михайлович

	111.
	Морунова Мария Анатольевна

	112.
	Морунова Александра Васильевна

	113.
	Свистунова Елена Ивановна

	114.
	Южалов Гавриил Никитович

	115.
	Кузнецова Вера Семеновна

	116.
	Козина Анастасия Ивановна

	117.
	Сазоник Елизавета Яковлевна

	118.
	Сазоник Федор Карпович

	119.
	Овсянникова Прасковья Яковлевна

	120.
	Парфенова Наталья Андреевна

	121.
	Ульянова Екатерина Григорьевна

	122.
	Викулова Любовь Ивановна

	123.
	Южалова Екатерина Нититовна

	124.
	Валл Александр Яковлевич

	125.
	Валл Людмила Петровна

	126.
	Слепухина Елена Владимировна

	127.
	Коноплянникова Анна Михайловна

	128.
	Гайнулин Мунир Ильич

	129.
	Ильин Сергей Васильевич

	130.
	Ильина Надежда Мансуровна

	131.
	Парфенов Юрий Михайлович

	132.
	Чернышев Игорь Александрович

	133.
	Андриянов Михаил Викторович

	134.
	Горелкин Александр Федорович

	135.
	Минин Алексей Юрьевич

	136.
	Ердакова Татьяна Ивановна

	137.
	Парфенова Валентина Александровна

	138.
	Безрукова Мария Михайловна

	139.
	Никишин Николай Федорович

	140.
	Шлепкин Анатолий Иванович

	141.
	Ульянова Екатерина Григорьевна

	142.
	Кабанова Василиса Спиридоновна

	143.
	Викулова Любовь Ивановна

	144.
	Бирюкова Екатерина Максимовна

	145.
	Никитина Галина Александровна

	146.
	Абакумов Владимир Максимович

	147.
	Абакумов Александр Степанович

Глава Колоярского

муниципального образования                                                                                 А.А.Никулин